A020-SC2850 TIJERA PUNTA ROMA 5 ECONOMICA 1 DOC $1.900 0% $1.900

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$136.371
$0
$25.910
$0

$162.281

SON: CIENTO SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A10500041-BK PLUMON PERMANETE (MARCADOR) 12 DOC $2.340 0% $28.080

A10500041-RD PLUMON PERMANETE (MARCADOR) 12 DOC $2.340 0% $28.080

A105-50064-12 GLOBOS 12 3 BAG $1.450 0% $4.350

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$136.371
$0
$25.910
$0

$162.281

SON: CIENTO SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL